6l alergeni contenuti nelle pietanze. vengono evidenziati in grassetto Menu Autunno- Inverno Scuole Comune di Pagnacco (UD)

P : farina di tenero "0" acqua, sale, lievito naturale. 8" settimana SERENISSIMA
une.:o-munz m:‘mn i grano tenero : u:quu. e. ievito naturale. SCUOLA SECONDARIA imai . ) ERENISSIM/
Parmigiano Reggiano: latte crudo vaccino, caglio bovino, sale Dal 29 Gennaio al 2 Febbraio 2024

* alimento surgelato
SECONDO CONTORNO DESSERT INGREDIENTI

Pizza Margherita: base pizza bio (glutine, pud contenere tracce di latte, soia), mozzarella
filone bio (latte), pelati bio, origano bio, olio extra vergine di oliva bio, sale.
Fagiolini e carote al vapore: fagiolini* bio, carote bio, aceto di mele bio, olio extra vergine di
Fagiolini e carote al oliva bio, sale iodato. Nessun allergene da 1169/2011.

Frutta fresca

Pizza mar‘gherl‘ra vapore Frutta fresca: frutta fresca di stagione bio. Nessun allergene da 1169/2011.
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Lasagne del contadino: sfoglia all’uovo (uova, glutine, pud contenere tracce di soia,

senape), cipolla bio, carote bio, lenticchie bio (pud contenere tracce di soia, frutta

a guscio, senape, glutine), sedano bio, polpa di pomodoro bio, besciamella (latte,

Lasagne del contadino Insalata e cappucci Frutta fresca Iglutine), pancetta,..P.armigiam.) Reggiano P(?P (Iafte), olio extr.aver.ginfe di oliva bio, sale.
nsalata e cappucci: insalata bio, cappucci bio, olio extra vergine di oliva

bio, aceto di mele bio, sale iodato. Nessun allergene da 1169/2011.

Frutta fresca: frutta fresca di stagione bio. Nessun allergene da 1169/2011.
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La frutta e le verdure cotte e crude, verranno proposte in base alla stagionalita ed alla disponibilita del mercato.
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